
1 
 

                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ  

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη        :  151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα         : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες     :  Δ. Μουτεβελή, Α. Καψαμπέλη 
                                 Σ. Καρούκη, Φ. Ιωαννίδου 
Τηλέφωνο          : 210-3442103, 2934, 3147, 3151                      
e-mail                  : t13pxg1@minedu.gov.gr  

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός  Προτερ.    Εξ. Επείγον 
 

 
Μαρούσι, 21-5-2021 
 
Αρ. πρωτ.  57270/Α5 
   

 

 
 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ : «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού 
Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας περιόδου 2021Α».  

 
       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. του νόμου ν. 2740/1999 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 186), 
2. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α’ 121), 
3. των άρθρων 13 και 15Β του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31), 
4. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 
5. του άρθρου 35, παρ. 2 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 
6. του άρθρου 6, παρ. 5 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 
7. της με αρ.  14420/ΚΒ/04-02-2008 Υπουργικής Απόφασης «Εξετάσεις - όργανα εξετάσεων για την 

απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 218), 
8. της με αρ. πρωτ. 44936/Α5/19-04-21 Κ.Υ.Α. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 222807/Β1/29-12-2016 

κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός αποζημίωσης των απασχολουμένων στις εξετάσεις για 
το Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας» (Β΄ 4294)» (Β’ 1612), 

9. της με αρ. πρωτ. 49605/Α5/29-4-2021 Υ.Α. με θέμα «Προκήρυξη διεξαγωγής εξετάσεων Κρατικού 
Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας Α΄ εξεταστικής περιόδου 2021 για την πιστοποίηση της γνώσης των 
γλωσσών Αγγλικής, Γαλλικής, Γερμανικής, Ιταλικής, Ισπανικής και Τουρκικής για τα επίπεδα: 

α) Α (Α1 «στοιχειώδης γνώση» και Α2 «βασική γνώση») σε ενιαία διαβαθμισμένη δοκιμασία (test), στις 
γλώσσες Αγγλική, Γαλλική, Γερμανική, Ιταλική και Ισπανική. 

β) Β (Β1 «μέτρια γνώση», Β2 «καλή γνώση») σε ενιαία διαβαθμισμένη δοκιμασία (test) στις γλώσσες 
Αγγλική, Γαλλική, Γερμανική, Ιταλική, Ισπανική και Τουρκική. 

mailto:t13pxg1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



2 
 

γ) Γ (Γ1 «πολύ καλή γνώση», Γ2 «άριστη γνώση») σε ενιαία διαβαθμισμένη δοκιμασία (test) στις 
γλώσσες Αγγλική, Γαλλική, Γερμανική, Ιταλική, Ισπανική και Τουρκική» 

10. της με αρ. 16993/Α5/ΕΠ/24-12-2019 Υπουργικής Απόφασης «Συγκρότηση της Κεντρικής Εξεταστικής 
Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.) του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας (ΚΠΓ), ορισμός μελών, Γραμματέα, 
Εισηγητών/Εισηγητριών Θεμάτων και Υπεύθυνων Επιμόρφωσης και Εποπτείας των αξιολογητών 
προφορικού και γραπτού λόγου, ετών 2020 και 2021», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

11. του άρθρου 52, παρ. 2 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 33), 

12. του άρθρου 8 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει με το άρθρο 29 του ν. 3687/2008 «Θέματα 
προσωπικού Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 159). 

   13. τις εισηγήσεις για τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων των δεκατριών Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης, ήτοι της Αττικής, του Βορείου Αιγαίου, του Νοτίου Αιγαίου, της Δυτικής Ελλάδας, της 
Πελοποννήσου, της Ηπείρου, των Ιονίων Νήσων, της Στερεάς Ελλάδας, της Θεσσαλίας, της Δυτικής 
Μακεδονίας, της Κεντρικής Μακεδονίας, της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και της Κρήτης. 

 
                                                                                       Αποφασίζουμε 
 
Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα και τις έδρες των Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων σε Αθήνα και 
Θεσσαλονίκη των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας περιόδου 
2021Α, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

 

A
TT

IK
H

Σ 

201 - Δ.Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

201 

Α
θ

ή
να

 Α
Μ

ΕΑ
 

100Α 

Αγγλική Α 

1ο ΕΠΑΛ 
Αθήνας 

Αχιλλέως 37-41 & 
Μυλλέρου 

Μεταξουργείο 
Τ.Κ. 104 36 

210 5221158 
210 5203905 

FAX:  
210 5203905 

1
ep

al
-a

th
in

@
sc

h
.g

r 

Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

Α
' Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

201Α 

Αγγλική Α 

8ο 
ΓΕΛ Αθήνας 

Νικοπόλεως 33 
Πλ. Κολιάτσου 

Τ.Κ. 112 53  
210 8674196 

m
ai

l@
8

ly
k-

at
h

in
.a

tt
.s

ch
.g

r 

Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

201Β 

Ισπανική Α 

18ο 
ΓΕΛ Αθήνας 

Λ.Ιωνίας & 
Δαίρπφελδ 11 
Άνω Πατήσια 

Τ.Κ. 111 44 

210 2021914 

m
ai

l@
1

8
ly

k-

at
h

in
.a

tt
.s

ch
.g

r 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

mailto:1epal-athin@sch.gr
mailto:mail@8lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@8lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@18lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@18lyk-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



3 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

A
TT

IK
H

Σ 

201 - Δ.Δ.Ε. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

201 

Α
' Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

201Γ 

Ιταλική Α 

57ο 
ΓΕΛ Αθήνας 

Αστραπόγιαννου 
3 

Αμπελόκηποι 
Τ.Κ. 115 26 

210 6917117 

m
ai

l@
5

7
ly

k-

at
h

in
.a

tt
.s

ch
.

gr
 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

201Δ 

Γαλλική Α 

26ο 
ΓΕΛ Αθήνας 

Μαρασλή 10 
Κολωνάκι 

Τ.Κ. 106 76 
210 7247387 

m
ai

l@
2

6
ly

ka
t

h
in

.a
tt

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Τουρκική Β 

Τουρκική Γ 

210 - Δ.Δ.Ε. Β' 
ΑΘΗΝΑΣ 

210 

Β
΄Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

210Α 

Αγγλική Α 

3ο 
ΓΕΛ Αγίας 

Παρασκευής 

Χρυσοστόμου 
Σμύρνης & 
Πλαταιών 

Αγ. Παρασκευή 
Τ.Κ. 153 43 

210 6016531 
210 6007653 

m
ai

l@
3

ly
k-

ag
-

p
ar

as
k.

at
t.

sc
h

.g
r 

Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

210Β 

Γερμανική Α 

2ο ΓΕΛ Νέας 
Ιωνίας 

Κάλβου 103 
Νέα Ιωνία 
Τ.Κ. 142 31 

210 2793541 
210 2777155 

m
ai

l@
2

ly
k-

n
-

io
n

ia
s.

at
t.

sc
h

.g
r 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

210Γ 

Ισπανική Α 
3ο ΓΕΛ 

Αμαρουσίου 

Κυρίλου & Πέλικα 
Μαρούσι 

Τ.Κ. 151 22 

210 6141103 
210 8022397 

m
ai

l@
3

l

yk
-

am
ar

o
u

s.

at
t.

sc
h

.g
r 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

215 - Δ.Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ 

215 

Γ΄
Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

215Α 

Αγγλική Α 

1ο ΓΕΛ 
Αιγάλεω 

Παπανικολή 14 
Τ.Κ. 122 42 

210 5313099 

m
ai

l@
1

ly
k-

ai
ga

l.a
tt

.s
c

h
.g

r Αγγλική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

215Β 

Γαλλική Α 

1ο ΓΕΛ 
Πετρούπολης 

Αν. Ρωμυλίας & 
Θεσσαλίας 
Τ.Κ. 132 31 

210 5015335 
m

ai
l@

1
ly

k-

p
et

ro
u

p
.a

tt
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

221 - Δ.Δ.Ε. Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ 

221 

Δ
΄Α

Θ
Η

Ν
Α

Σ 

221Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ 
Αργυρού-

πολης 

Πολεμιστών 15 
Τ.Κ. 164 52 

210 9925514 

m
ai

l@
1

ly
ka

rg
y

r.
at

t.
sc

h
.g

r 

Αγγλική Γ 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

221Β 

Γαλλική Α 

4ο ΓΕΛ 
Καλλιθέας 

ΕλευΘερίου 
Βενιζέλου 175 

Καλλιθέα 
Τ.Κ. 176 73 

 210 9560620 

m
ai

l@
4

ly
k-

ka
lli

th
.a

tt
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

mailto:mail@57lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@57lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@57lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@57lyk-athin.att.sch.gr
mailto:mail@26lykathin.att.sch.gr
mailto:mail@26lykathin.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-ag-parask.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-ag-parask.att.sch.gr
mailto:mail@2lyk-n-ionias.att.sch.gr
mailto:mail@2lyk-n-ionias.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-amarous.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-amarous.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-amarous.att.sch.gr
mailto:mail@3lyk-amarous.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-aigal.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-aigal.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-aigal.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-aigal.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-petroup.att.sch.gr
mailto:mail@1lyk-petroup.att.sch.gr
mailto:mail@1lykargyr.att.sch.gr
mailto:mail@1lykargyr.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



4 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

A
TT

IK
H

Σ 

230 - Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 230 

Π
ΕΙ

Ρ
Α

ΙΑ
 

230Α 

Αγγλική Α 

Ζάννειο 
Πρότυπο ΓΕΛ 

Κολοκοτρώνη 6 
Τ.Κ. 185 31 

210 4111992 

m
ai

l@
ly

k-

p
ei

rz
an

n
ei

o
.a

tt
.s

ch
.g

r Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

230Β 

Γαλλική Α 

Πρότυπο ΓΕΛ 
Ιωνιδείου 

Σχολής 
Πειραιά 

Σωτήρος Διός 17 
Τ.Κ. 185 35 

210 4175291 

m
ai

l@
ly

k-
p

ei
r-

io
n

id
.a

tt
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Α
Ν

Α
ΤΟ

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

Κ
Α

Ι Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ 

317 - Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ  317 

Α
Λ

ΕΞ
/Π

Ο
Λ

Η
 

317Α 

Αγγλική Α 

2ο ΓΕΛ 
Αλεξ/πολης 

Αμμοχώστου 4  
Αλεξανδρούπολη 

Τ.Κ. 681 31 
25510 24134 

m
ai

l@
2

ly
k-

al
ex

an
d

r.
ev

r.
sc

h
.g

r 

Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Β 

Τουρκική Β 

316 - Δ.Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  

316 

Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
Ν

Η
 

316Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ 
Κομοτηνής 

Γ. Παπανδρέου - 
Μ. Ανδρόνικου 

Κομοτηνή 
 Τ.Κ. 691 32  

25310 22527 
21310 31318 

m
ai

l@
1

ly
k-

ko
m

o
t.

ro
d

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Τουρκική Β 

Τουρκική Γ 

313- Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

313 

Κ
Α

Β
Α

Λ
Α

 

313Α 

Αγγλική Α 

6ο ΓΕΛ 
Καβάλας 

Χρ. Σμύρνης 10 
Καβάλα 

 Τ.Κ. 654 03 
25125 12560 

m
ai

l@
6

ly
k-

ka
va

l.k
av

.s
ch

.g
r Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

mailto:mail@lyk-peirzanneio.att.sch.gr
mailto:mail@lyk-peirzanneio.att.sch.gr
mailto:mail@lyk-peir-ionid.att.sch.gr
mailto:mail@lyk-peir-ionid.att.sch.gr
mailto:mail@2lyk-alexandr.evr.sch.gr
mailto:mail@1lyk-komot.rod.sch.gr
mailto:mail@6lyk-kaval.kav.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



5 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

301 - Δ.Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
301 

Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

Η
 Α

Μ
ΕΑ

  
200Α 

Αγγλική Β 

Μουσικό 
Σχολείο 

Θεσσαλονίκης 

Προέκταση 
Εγνατίας 118 

Πυλαία 
Τ.Κ. 555 35  

2310 300828 

m
ai

l@
gy

m
-m

o
u

s-
th

e
ss

.t
h

es
s.

sc
h

.g
r 

Αγγλική Γ 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

Ιταλική Β 

Α
Ν

Α
ΤΟ

Λ
ΙΚ

Η
 Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
Η

 

301Α Ισπανική Β 
27ο ΓΕΛ 

Θεσσαλονίκης 

Κλεάνθους 59 
Κ.Τούμπα 

 Τ.Κ. 544 53 
2310 937402 

mail@27lyk
-

thess.thess.
sch.gr  

301Β 

Αγγλική Β 
18ο ΓΕΛ 

Θεσσαλονίκης 

Παπάφη 130Α 
Κ. Τούμπα 
Τ.Κ. 544 53  

2310 910655 

mail@18lyk
-
thess.thess.
sch.gr 

Ισπανική Α 

Ισπανική Γ 

301Γ 

Γαλλική Β 

23ο ΓΕΛ 
Θεσσαλονίκης 

Κασσάνδρου  
17-19   

Κέντρο 
Τ.Κ. 546 32 

2310 278100 

m
ai

l@
2

3
l

yk
-

th
es

s.
th

e

ss
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Γ 

301Δ 

Ιταλική Α 

15ο ΓΕΛ 
Θεσσαλονίκης 

Καρόλου Ντηλ 24  
Κέντρο 

Τ.Κ. 546 23  
2310 231357 

m
ai

l@
1

5
ly

k-

th
es

s.
th

e
ss

.s
ch

.g
r 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

Τουρκική Β 

Τουρκική Γ 

301Ε 

Αγγλική Α 

11ο ΓΕΛ 
Θεσσαλονίκης 

Πάροδος Σκουφά   
40 Εκκλησιές 
Τ.Κ. 546 36 

2310 214616 

m
ai

l@
1

1
ly

k

-

th
es

s.
th

e
ss

.

sc
h

.g
r Αγγλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Γ 

301ΣΤ 

Γαλλική Α 
31ο ΓΕΛ 

Θεσσαλονίκης 

Αναξίμανδρου 79 
Χαριλάου 

Τ.Κ. 542 50 
2310 316897 

m
ai

l@
3

1
ly

k-

th
es

s.
th

e
ss

.s

ch
.g

r 
Γερμανική Β 

305 - Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

305  

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

Η
 

305Α 

Αγγλική Α 

3ο ΓΕΛ 
Σταυρού-

πολης  

Περικλέους 21  
Τ.Κ. 564 31 

2310 659261  

m
ai

l@
3

ly
k-

st
av

ro
u

p
.t

h
es

s.
sc

h
.

gr
 

Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

305Β 

Ισπανική Α 
1ο ΓΕΛ 

Σταυρού-
πολης 

Πεσόντων Ηρώων 
2 Τ.Κ. 564 30  

2310 656387  

m
ai

l@
1

ly
k-

st
av

ro
u

p
.t

h

es
s.

sc
h

.g
r 

Ισπανική Β 

Ισπανική Γ 

305Γ 

Γερμανική Α 2ο ΓΕΛ 
Ελευθερίου-
Κορδελιού 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2  
Τ.Κ. 56334  

2310774948 

m
ai

l@
2

ly

k-
el

-

ko
rd

el
.t

h
e

ss
.s

ch
.g

r 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

mailto:mail@gym-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@18lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@18lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@18lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@18lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@23lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@23lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@23lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@23lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@11lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@11lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@11lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@11lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@31lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@31lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@31lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@31lyk-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@3lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@3lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@3lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@3lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@2lyk-el-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@2lyk-el-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@2lyk-el-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@2lyk-el-kordel.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



6 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

305 - Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

305 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ

Η
 

305Δ 

Γαλλική Α 

Διαπολιτισμικ
ό Λύκειο 
Ευόσμου 

Πηνειού & 
Ερωτόκριτου  

Τ.Κ. 56224  
2310 703221 

m
ai

l@
ly

k-
d

ia
p

-v
-

th
es

s.
th

e
ss

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

299 - Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ  299 

ΕΔ
ΕΣ

ΣΑ
 

299Α 

Αγγλική Α 

2ο ΓΕΛ 
Έδεσσας 

Μελίνας 
Μερκούρη 18 

Τ.Κ. 582 00 
23810 28188 

m
ai

l@
2

ly
k-

ed
es

s.
p

e
l.s

ch
.g

r 

Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Β 

295 - Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  295 

Κ
Α

ΤΕ
Ρ

ΙΝ
Η

 

295Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ 
Κατερίνης 

Κλεισούρας 48 
Τ.Κ. 601 32 

23510 23277 

m
ai

l@
1

ly
k-

ka
te

r.
p

ie
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Δ
ΥΤ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Α
Κ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ 291- Δ.Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

291 

Κ
Ο

ΖΑ
Ν

Η
 

291Α 

Αγγλική Β 

1
ο
 ΓΕΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΑΝTΕΛΗ ΧΟΡΝ 
1, 

ΚΟΖΑΝΗ 
Τ.Κ. 501 31 

24610 29788 

m
ai

l@
1

ly
k-

ko
za

n
.k

o
z.

sc
h

.g
r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

294 - Δ.Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

294 

Φ
Λ

Ω
Ρ

ΙΝ
Α

 

294Α 

Αγγλική Β 

2
Ο
 ΓΕΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Περιοχή Αγίας 
Παρασκευής  

ΦΛΩΡΙΝΑ 
Τ.Κ. 531 00 

23850 46482 

m
ai

l@
2

ly
k-

fl
o

ri
n

.f
lo

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

 Η
Π

ΕΙ
Ρ

Ο
Υ 

267 -  Δ.Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

267 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

ΙΝ
Α

 

267Α 

Αγγλική Β 

2ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων 

Γ. Παπανδρέου 4-
6 

  Ιωάννινα 
Τ.Κ. 454 44 

26510 27073 
26510 78697 

m
ai

l@
2

Ιγ
Ι -

io
an

n
.io

a.
sc

h
.g

r 

Αγγλική Γ 

Ισπανική Β 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

267Β 

Γαλλική Α 

5ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων  

Ογδόης 
Μεραρχίας 3 

 Ιωάννινα  
 Τ.Κ. 454 45 

26510 72038 
 26510 73208  

m
ai

l@
5

1
yk

-

io
an

n
.io

a.
sc

h
.g

r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

mailto:mail@lyk-diap-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-diap-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@2lyk-edess.pel.sch.gr
mailto:mail@2lyk-edess.pel.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kater.pie.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kozan.koz.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kozan.koz.sch.gr
mailto:mail@2lyk-florin.flo.sch.gr
mailto:mail@2lyk-florin.flo.sch.gr
mailto:mail@2ΙγΙ%20-ioann.ioa.sch.gr
mailto:mail@2ΙγΙ%20-ioann.ioa.sch.gr
mailto:mail@51yk-ioann.ioa.sch.gr
mailto:mail@51yk-ioann.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



7 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

 Η
Π

ΕΙ
Ρ

Ο
Υ 

270 - Δ.Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

270 

Π
Ρ

ΕΒ
ΕΖ

Α
 

270Α 

Αγγλική Β 

2ο ΓΕ.Λ. 
Πρέβεζας  

Αμύντα 9  
Πρέβεζα 

 Τ.Κ. 481 00 

26820 89089 
26820 27741 

m
ai

l@
2

1
yk

-p
re

ve
z.

p
re

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
Λ

ΙΑ
Σ 

  

281 - Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  281 

Λ
Α

Ρ
ΙΣ

Α
 

281Α 

Αγγλική Β 

Μουσικό 
Σχολείο 
Λάρισας 

Τ. Λειβαδίτη 20 
Λάρισα 

Τ.Κ. 413 35 
2410 627121 

m
ai

l@
gy

m
-m

o
u

s-

la
ri

s.
la

r.
sc

h
.g

r Αγγλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Γερμανική Γ 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

281Β 

Γαλλική Α 

5o Γενικό 
Λύκειο 

Λάρισας 

Ιουστινιανού και 
Κομνηνών 

Λάρισα 
Τ.Κ. 412 23 

2410 230828 

m
ai

l@
5

Iy
k-

la
ri

s.
la

r.
sc

h
.g

r 

Γαλλική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

284 - Δ.Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

 
284 

Β
Ο

Λ
Ο

Σ 

284Α 

Αγγλική Β 

1ο Γενικό 
Λύκειο Βόλου 

Κύπρου 48 
Βόλος 

Τ.Κ. 382 21 
24210 46410 

m
ai

l@
1

ly
k-

vo
lo

u
.m

ag
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

289 - Δ.Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

289 

ΤΡ
ΙΚ

Α
Λ

Α
  

289Α 

Αγγλική Β 
4ο Γενικό 

Λύκειο 
Τρικάλων 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝ
ΤΗΣ" 

Ζηνοδότου 4 
Τρίκαλα 

Τ.Κ. 421 32 
24310 22403 

m
ai

l@
4

ly
k-

tr
ik

al
.t

ri
.s

ch
.g

r Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Β 

 ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

ΣΩ
Ν

 

272 - Δ.Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

272 

Κ
ΕΡ

Κ
ΥΡ

Α
 

272Α 

Αγγλική Α 

1ο Γενικό 
Λύκειο 

Κέρκυρας 

Σπύρου Ξύνδα 4 
Κέρκυρα 

T.K. 491 32 
26610 39827 

m
ai

l@
1

ly
k-

ke
rk

yr
.k

er
.s

ch
.g

r Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

mailto:mail@21yk-prevez.pre.sch.gr
mailto:mail@gym-mous-laris.lar.sch.gr
mailto:mail@gym-mous-laris.lar.sch.gr
mailto:mail@5Iyk-laris.lar.sch.gr
mailto:mail@5Iyk-laris.lar.sch.gr
mailto:mail@1lyk-volou.mag.sch.gr
mailto:mail@4lyk-trikal.tri.sch.gr
mailto:mail@4lyk-trikal.tri.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kerkyr.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



8 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

 Δ
ΥΤ

ΙΚ
Η

Σ 
ΕΛ

Λ
Α

Δ
Α

Σ 

263 - Δ.Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

263 

Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

 

263Α 

Αγγλική Β 

3ο ΓΕΛ 
Αγρινίου 

Λορέντζου 
Μαβίλη 5 
 Αγρίνιο 

Τ.Κ. 30131 

26410 26523 
26410 56767  

m
ai

l@
3

ly
k-

ag
ri

n
.a

it
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

249 - Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 249 

Π
Α

ΤΡ
Α

 

249Α 

Αγγλική Α 

3ο ΓΕΛ 
Πάτρας 

Αγίου Ιωάννη 
Πράτσικα 2 

Πάτρα 
Τ.Κ. 26332 

2610 322190 
2610 316875 

m
ai

l@
3

ly
k-

p
at

ra
s.

ac
h

.s
ch

.g
r Αγγλική Β 

Αγγλική Γ 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

249Β 

Γαλλική Α 

1ο ΓΕΛ 
Πάτρας 

Ανθούπολη 
Πάτρα 

Τ.Κ. 264 43 

2610422044, 
2610439241 

m
ai

l@
1

ly
k-

p
at

ra
s.

ac
h

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
Λ

Α
Δ

Α
Σ 

278 - Δ.Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

278 

Λ
Α

Μ
ΙΑ

 

278Α 

Αγγλική Β 

3ο ΓΕΛ 
Λαμίας 

Σπύρου 
Μουστακλή 6 
Αφανός Λαμία 

Τ.Κ. 351 31 

22310 21337 

m
ai

l@
3

ly
k-

la
m

ia
s.

ft
h

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

275 - Δ.Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

275 

Λ
ΙΒ

Α
Δ

ΕΙ
Α

 

275Α 

Αγγλική Β 

2ο ΓΕΛ 
Λιβαδειάς 

Τέρμα Ρούμελης 
Λιβαδειά 

Τ.Κ. 321 31 
22610 20017 

m
ai

l@
2

ly
k-

liv
ad

.v
o

i.s
ch

.g
r 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

273 - Δ.Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

273 

Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
Α

 

273Α 

Αγγλική Α 

4ο ΓΕΛ 
Χαλκίδας 

Μονής Ερίων 
Πειραϊκή- 
Πατραϊκή 
Χαλκίδα 

Τ.Κ. 341 00 

22210 26786 

m
ai

l@
4

ly
k-

ch
al

k.
ey

v.
sc

h
.g

r Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

mailto:mail@3lyk-agrin.ait.sch.gr
mailto:mail@3lyk-patras.ach.sch.gr
mailto:mail@3lyk-patras.ach.sch.gr
mailto:mail@1lyk-patras.ach.sch.gr
mailto:mail@1lyk-patras.ach.sch.gr
mailto:mail@3lyk-lamias.fth.sch.gr
mailto:mail@3lyk-lamias.fth.sch.gr
mailto:mail@2lyk-livad.voi.sch.gr
mailto:mail@4lyk-chalk.eyv.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



9 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Υ 

259 - Δ.Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

 
259 

ΤΡ
ΙΠ

Ο
Λ

Η
 

259Α 

Αγγλική Α 

1ο ΓΕΛ 
Τρίπολης 

Καλαμάτας 70 
Τρίπολη 

Τ.Κ. 221 31 
2710 225969 

m
ai

l@
1

ly
k-

tr
ip

o
l.t

ri
p

o
l.s

ch
.g

r 

Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

257 - Δ.Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
257 

Κ
Α

Λ
Α

Μ
Α

ΤΑ
 

257Α 

Αγγλική Α 

4ο ΓΕΛ 
Καλαμάτας 

Αρτέμιδος 
Καλαμάτα  
Τ.Κ. 241 00 

27210 21142 

m
ai

l@
4

ly
k-

ka
la

m
.m

es
.s

ch
.g

r Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Β
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
Υ 

Α
ΙΓ

Α
ΙΟ

Υ 

236 - Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ  236 

Μ
ΥΤ

ΙΛ
Η

Ν
Η

 

236Α 

Αγγλική Α 

3ο ΓΕΛ 
Μυτιλήνης 

Στρ. Μυριβήλη 
106 

Μυτιλήνη Λέσβος 
Τ.Κ. 811 32 

22510 28124 

m
ai

l@
3

ly
k-

m
yt

il.
le

s.
sc

h
.g

r 

Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Τουρκική Β 

238 - Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ 238 

Χ
ΙΟ

Σ 

238Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ Χίου 

28ης Οκτωβρίου 
2 Χριστός 
Βαρβάσι 

Χίος 
Τ.Κ. 82100 

22710 42575 
22710 44279 

m
ai

l@
1

ly
k 

ch
io

u
.c

h
i.s

ch
.g

r Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

237 - Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 237 

ΣΑ
Μ

Ο
Σ 

237Α 

Αγγλική Β 

Πυθαγόρειο 
ΓΕΛ Σάμου 

Πυθαγόρα 11 
Περιβόλια Σάμου 

Σάμος 
Τ.Κ. 831 00  

22730 28966 

m
ai

l@
ly

k-

sa
m

o
u

.s
am

.s
ch

.g
r Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

mailto:mail@1lyk-tripol.tripol.sch.gr
mailto:mail@4lyk-kalam.mes.sch.gr
mailto:mail@3lyk-mytil.les.sch.gr
mailto:mail@1lyk%20chiou.chi.sch.gr
mailto:mail@1lyk%20chiou.chi.sch.gr
mailto:mail@lyk-samou.sam.sch.gr
mailto:mail@lyk-samou.sam.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



10 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
Α

ΙΓ
Α

ΙΟ
Υ 

239 - Δ.Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

239 

ΣΥ
Ρ

Ο
Σ-

ΕΡ
Μ

Ο
ΥΠ

Ο
Λ

Η
 

239Α 

Αγγλική Β 

Γενικό Λύκειο 
Σύρου 

Λιβάδια -Μάννα, 
Σύρος 

Τ.Κ. 841 00 
22810-82040 

m
ai

l@
1

ly
ks

yr
o

u
. 

ky
k.

sc
h

.g
r 

 

Γαλλική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

244 - Δ.Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(ΡΟΔΟΣ) 
244 

Ρ
Ο

Δ
Ο

Σ 

244Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ Ρόδου 
Κ. Παλαιολόγου 

11  Ρόδος 
ΤΚ 851 33 

22410-29200 

m
ai

l@
1

ly
k-

ro
d

o
u

.d
o

d
.s

ch
.g

r 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Τουρκική Β 

245 - Δ.Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

(ΚΩΣ) 
245 Κ

Ω
Σ 

245Α 

Αγγλική Β 

1ο ΓΕΛ  Κω 
Ιπποκράτους 36     

Κως  
TK 853 00 

 22410-22025 

m
ai

l@
1

ly
k-

ko
.d

o
d

.s
ch

.g
r 

Γαλλική Β 

Γερμανική Α 

Γερμανική Β 

Ισπανική Α 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

365 - Δ.Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΚΑΛΥΜΝΟΣ) 

365 

Κ
Α

Λ
ΥΜ

Ν
Ο

Σ 

365Α 

Αγγλική B 

1ο ΓΕΛ 
Καλύμνου  

Ανάσταση 
Κάλυμνος  
ΤΚ 852 00 

22430-28992 

m
ai

l@
1

ly
k-

ka
ly

m
n

.d
o

d
.s

ch
.g

r Γαλλική A 

Γαλλική B 

Γερμανική B 

Ισπανική A 

Ισπανική B 

Ιταλική B 

Κ
Ρ

Η
ΤΗ

Σ 

323 - Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 323  

Χ
Α

Ν
ΙΑ

 

323Α 

Αγγλική Α 

1ο Γενικό 
Λύκειο 
Χανίων 

Γερ. Παρδάλη 
Νέα Χώρα 

Χανιά 
Τ.Κ. 731 31 

28210 28714 

1
ly

kc
h

an
@

sc
h

.g
r 

Αγγλική Β 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

323Β 

Γερμανική Α 
Γενικό Λύκειο 
Ελευθερίου 
Βενιζέλου 

Ι. Μαρκάκη 10 
Καλυκάς 

Χανιά 
Τ.Κ. 731 00 

28210 96638 

m
ai

l@
ly

k-
el

-

ve
n

iz
el

.c
h

an
.s

ch
.g

r 

Γερμανική Β 

mailto:mail@1lyksyrou.kyk.sch.gr
mailto:mail@1lyksyrou.kyk.sch.gr
mailto:mail@1lyksyrou.kyk.sch.gr
mailto:mail@1lyksyrou.kyk.sch.gr
mailto:mail@1lyk-rodou.dod.sch.gr
mailto:mail@1lyk-ko.dod.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kalymn.dod.sch.gr
mailto:mail@1lyk-kalymn.dod.sch.gr
mailto:1lykchan@sch.gr
mailto:1lykchan@sch.gr
mailto:mail@lyk-el-venizel.chan.sch.gr
mailto:mail@lyk-el-venizel.chan.sch.gr
mailto:mail@lyk-el-venizel.chan.sch.gr
mailto:mail@lyk-el-venizel.chan.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



11 
 

Π
ερ

ιφ
έρ

ει
α

 Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Δ.Δ.Ε.) 

Εξεταστικού 
Κέντρου Κ

ω
δ

ικ
ό

ς 
Π

ερ
ιο

χή
ς 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Π
ερ

ιο
χή

 

Εξ
έτ

α
σ

η
ς 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
  

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Γλώσσα 

Επ
ίπ

εδ
ο

 

Ονομασία 
Εξεταστικού 

Κέντρου 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 
σχολείου  E-

m
ai

l 

Εξ
ετ

α
σ

τι
κο

ύ
. 

Κ
έν

τρ
ο

υ
 

Κ
Ρ

Η
ΤΗ

Σ 

319 - Δ.Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

319 

Η
Ρ

Α
Κ

Λ
ΕΙ

Ο
 

319Α 

Γερμανική Α 
3ο ΓΕΛ 

Ηρακλείου 

Λ. Δημοκρατίας12 
 Ηράκλειο  
Τ.Κ. 713 06 

2810 282911 

m
ai

l@
3

ly
k-

ir
ak

l.i
ra

.s
ch

.

gr
 

Γερμανική Β 

319Β 

Γερμανική Β 
5ο ΓΕΛ 

Ηρακλείου 

Λ. Σκεπετζή 31 
Ηράκλειο 

Τ.Κ. 713 07 
2810 230207 

m
ai

l@
5

ly
k-

ir
ak

l.i
ra

.s
ch

.g
r 

Γερμανική Γ 

319Γ 

Ισπανική Α 

8ο ΓΕΛ 
Ηρακλείου 

Γ. Ξηρουδάκη 17 
Ηράκλειο 

Τ.Κ. 714 09 
2810 213762 

m
ai

l@
8

ly
k-

ir
ak

l.i
ra

.s
ch

.g
r 

Ισπανική Β 

Ιταλική Α 

Ιταλική Β 

Ιταλική Γ 

319Δ 

Αγγλική Β 

11ο ΓΕΛ 
Ηρακλείου 

Παπαπέτρου 
Γαβαλά 64 & 

Μόρνου 
Ηράκλειο 

Τ.Κ. 714 09 

2810 237215 

m
ai

l@
1

1
ly

k-

ir
ak

l.i
ra

.s
ch

.g
r Αγγλική Γ 

Γαλλική Α 

Γαλλική Β 

Γαλλική Γ 

 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ’  
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΠ 

  
 
 

                        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
          
 

  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
- Γραφείο Υπουργού 
- Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων Υποδομών & Εξετάσεων 
- Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Γ΄ 

mailto:mail@3lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@3lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@3lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@3lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@5lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@5lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@8lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@11lyk-irakl.ira.sch.gr
mailto:mail@11lyk-irakl.ira.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4



12 
 

  

ΑΔΑ: 9Ξ3Σ46ΜΤΛΗ-2Ν4


		2021-05-24T12:20:40+0300


		2021-05-24T14:28:25+0300
	Athens




